рб
рос искАя Ф

2019 г.хg 3{i"l-
ЕдЕрАция

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, кГОРОД ТУЛУНD

АДМИ Н ИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ CXEMbl ГРАНИЦ ЗАТОПЛЕНИЯ
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

кГОРОД ТУЛУН> В РЕЗУЛЬТАТЕ ПАВОДКОВ,
вьlзвАнньlх оБильньlми дождями,

прошЕдшими в июнЕ, июлЕ 2019 годА

В целях организации мероприятий по ликвидации последСТВИЙ
чрезвычайной ситуации, вызванной затоплением части террИТоРИИ
муниципального образования _ (город Тулун> в результате обильных дощцей,
прошедших в июне, июле 2019 года, руководствуясь, ст.ст, 1, 5 ФедералЬнОГО
закона от 21,12,1994г, Ns68-ФЗ (О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера), ст,2 ПРаВИЛ
выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда ПравителЬстВа
Российской Федерации по предупрещдению и ликвидации чрезвычайных ситУацИЙ
и последствий стихийных бедствий, утверх(цённых постановлеНИеМ
Правительства Российской Федерации от '15 февраля 2014г, Nsl10 <О выделеНИИ
бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства РоссиЙСкОй
Федерации по предупрех{цению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

последствий стихийных бедствий>, постановлением администрации городского
округа от 27.06.2019г. Ns1042 кО введении режима чрезвычайной ситуации На

территории муниципального образования - (город Тулун>>, ФедеральныМ 3аКОНОМ

от б октября 2003г. Ns13l-Ф3 кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, ст.ст, 6, 28, 42 Устава
муниципального образования - (город Тулун>>, администрация городского окрУга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

,1. Утвердить схему границ затопления , территории муниципалЬНОгО
образования - (город Тулун> в результате паводков, вызванных обильнЫМИ

до)t!цями, прошедщими в июне, июле 20'l9 года (приложения Nчl, Ne2).

2. Контр оль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Мэр городского Ю.В. Карих
ц

!t

о

с
+

а
!
оý

t

о,6

J
4

9

;,li
ýi

,i]

t

:а'.{

{lJ;

Ё

,,J

,Jý
. ? .:r1

t
&

f-*

jt

ý

l:,

е*;rЕ*Е*:ц
=

Ен

l
":*Т.

t'
i:.o"

"r

.,.ftр

. *",',
.r

'-',rl , ,:,
"-'{; ,

{+
'€

,.т_ .

]
i-.

]
i:j

,}_I;

я o*r

EN
l

о2,
ЕобЁвоь
О

 ио)
о О

.{
Е Ко

ос{
ý1 Q

i
ol

.lЁ{
t

2_
|

9 ýýl
Ё Ё\l
Ф

о.
l

хн
l

oUчýА
х E\\l
g ýýl

нуб
Е{о

ý"!:

ь

;ц

'i.**-*-

|,

ý,}|{."J

,';;; t

*:,

4-=
Е:с
Lцl<
хЦJ,*

!_

|.
:|:

-1

1:j;

а

i .]i

],

i:.,,j
з

Ii

t

.,",li :
i

r
]i ,а,

*

g
,пЧ

t
S ьЧ

,l
fi aýi
н

и\!
m

о
1

о2,
fiобЁЕ{оЁ
U

 gо,
о О

-{
Е коосý
иýol
с{ь

I

z_
l

о., Ёs.,l
Е aýi
(t)о.

l
хн

t
о()
Еý^
S ]4tп!
о

SN
.tl

tr >
\l

Е{ч
б

Е{о

,#

.
,*.l

":. ,*
,", }

. i:,

*;"+
;

'
il*,.}."

.,в_. '

jц!;1
,4j

"tsJý"

ъ

,F